
ZÁPIS Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ AS KTF UK 

DNE 13. PROSINCE 2018 

PREZENČNÍ LISTINA 

Přítomní členové senátu 

ThLic. David Bouma, Th.D.  

ThLic. Mgr. Denisa Červenková, Th.D. 

Matěj Jirsa 

Bc. Vilém Kubáč 

MUDr. Jan Fošum 

PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková, Ph.D.  

ICLic. Mgr. et Mgr. Miloš Szabo, Th.D.  

Mgr. Karolína Štauberová 

Bc. Barbora Uchytilová  

David Vopřada, Dr. 

Omluvení členové senátu 

doc. PhDr. Josef Bartoň. Th.D.  

PhDr. Viktor Kubík, Ph.D. 

Hosté 

Bc. Mgr. Iveta Isabela Anderlová, DiS. 

Tomáš B. Mohelník, OP., Th.D. – proděkan pro 

trvalou formaci 

Barbora Sadilová – zapisovatelka  

 

ZÁPIS 

1. Zahájení, určení skrutátorů 

Dr. Vopřada zahájil zasedání v 15.05, přivítal všechny přítomné členy senátu a hosty. Jako 

skrutátor byl navržen a tichým souhlasem schválen kol. Szabo. 

2. Schválení programu 

Byl předložen tento navrhovaný program: 

1. Zahájení, určení skrutátora 

2. Schválení programu 

3. Ustavení komise pro tajné hlasování 

4. Volba předsedy AS KTF UK 

5. Volba místopředsedů AS KTF UK  

6. Harmonogram řádných zasedání 

7. Různé 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 

Schválené usnesení: AS KTF UK schválil program zasedání. 

3. Ustavení komise pro tajné hlasování  

Dr. Vopřada informoval, že tříčlenná komise má být sestavena ze senátorů, kteří nebudou 

kandidovat na pozice předsedy a místopředsedů senátu. (15:15 na zasedání dorazila dr. 

Nespěšná Hamsíková). Do komise pro tajné hlasování byli navrženi dr. Bouma, Mgr. 

Štauberová a Bc. Uchytilová. 

Hlasování: pro 10, proti 0, zdrželi se 0. 

Schválené usnesení: AS KTF UK ustavil členy komise pro tajné hlasování ThLic. Davida 

Boumu, Th.D., Mgr. Karolínu Štauberovou a Bc. Barboru Uchytilovou. 

 

https://www.ktf.cuni.cz/KTF-316.html


Návrh zápisu 

– 2 – 

 

4. Volba předsedy AS KTF UK 

Dr. Vopřada vyzval senátory, aby ze svých řad navrhli kandidáty na předsedu AS. Dr. 

Červenková a dr. Szabo navrhli dr. Vopřadu, který s nominací souhlasil. Žádné další návrhy 

vzneseny nebyly. 

Hlasování: David Vopřada, Dr.   pro 10, proti 0, zdrželi se 0. 

Schválené usnesení: AS KTF UK zvolil předsedou senátu Davida Vopřadu, Dr. 

 

Dr. Vopřada poděkoval senátu za důvěru. 

5. Volba místopředsedů AS KTF UK 

Dr. Vopřada připomenul, že dle jednacího řádu AS je třeba zvolit jednoho místopředsedu z řad 

akademických pracovníků a jednoho z řad studentů. Bc. Kubáč navrhl kol. Jirsu, který získal 

ve volbách největší počet hlasů. Dr. Červenková navrhla dr. Nespěšnou Hamsíkovou, jakožto 

zástupkyni uměnovědných oborů. Oba navržení s nominací souhlasili. 

Hlasování:  PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková, Ph.D.  pro 10, proti 0, zdrželi se 0. 

Matěj Jirsa      pro 10, proti 0, zdrželi se 0. 

Schválené usnesení: AS KTF UK zvolil místopředsedy AS KTF UK PhDr. Magdalénu 

Nespěšnou Hamsíkovou, Ph.D., a Matěje Jirsu. 

6. Harmonogram řádných zasedání 

Proběhla diskuse nad termíny řádných zasedání senátu. Senátoři se domluvili, že zasedání 

budou probíhat zpravidla poslední středu v měsíci od 14 hod. 

Hlasování: pro 10, proti 0, zdrželi se 0. 

Schválené usnesení: AS KTF UK schválil následující termíny zasedání senátu:  

- 30. 1. 2019 ve 14 hodin 

- 27. 2. 2019 ve 14 hodin 

- 27. 3. 2019 ve 14 hodin 

- 24. 4. 2019 ve 14 hodin 

- 29. 5. 2019 ve 14 hodin 

- 19. 6. 2019 ve 14 hodin. 

7. Různé 

Senátoři neměli žádné příspěvky do bodu Různé. 

Schválené usnesení: AS KTF UK vzal na vědomí informace v bodu Různé. 

UKONČENÍ 

Dr. Vopřada ukončil zasedání v 15:35 a poděkoval všem přítomným za účast. 

 

 

 

 

 

David Vopřada, Dr. 

předseda AS KTF UK 
 

 

 

Za správnost: Barbora Sadilová, zapisovatelka 


